農地等使用貸借解約通知書

次のとおり農地等の使用貸借を解約したので通知します。

令和  年  月  日

貸人 住所

   氏名

借人 住所

   氏名

農業委員会会長  川村 剛久 殿

記

１．当事者の住所氏名

当事者の別 氏    名 住        所

貸 人

借 人

２．農地等の所在、地番、地目及び面積

農地等の所在 地 番
地  目

面 積（㎡） 備  考
台 帳 現 況

３．解約をした年月日

令和  年  月  日

４．農地等の引渡し年月日

令和  年  月  日